На преостала два места за самофинансирање уписани су кандидати рангирани на 

167. и 169. месту коначне ранг листе. 

Упис свих наведених кандидата је завршен 10.07.2020. године до 14,30 часова. 

У првом уписном року 2020. године укупно је уписано 156 (стопедесетшест) 

кандидата. Од тог броја 150 (стопедесет) кандидата је уписано на терет буџета 

Републике Србије и 6 (шест) кандидата је уписано у статусу самофинансирајућих 

студената. 

У случају да до 01.10.2020. године неко од уписаних кандидата буде исписан на